РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(второй созыв)

                                                              РЕШЕНИЕ

10.09.2014 г.                                   пгт. Кировский                                         № 502
Об утверждении схемы теплоснабжения

 Кировского городского поселения на период 2014-2029 годы
     В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2010 года № 190 -ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Кировского городского поселения, принятым решением муниципального комитета Кировского городского поселения от 17.08.2005 года № 5 (в действующей редакции от 25.07.2014 года № 483),  муниципальный комитет Кировского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему теплоснабжения Кировского городского поселения на период 2014-2029 годы.
2. Разместить все материалы к схеме теплоснабжения Кировского городского поселения на 2014-2029 года с приложениями  на сайте администрации Кировского городского поселения и в  сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

             опубликования.

Глава  Кировского

городского поселения                                                                         С.А. Лозовских